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światłowodowe łączniki wtykowe SC-Duplex według IEC
61754-4 do żył o średnicy zewnętrznej 2,6…3 mm

Ogólne dane zamówieniowe

 
Wykonanie Złącze światłowodowe, wtyk SC-Duplex,

Multimode, IP20
Nr zam. 1964480000
Typ IE-PS-SCD-MM
GTIN (EAN) 4032248649082
Ilość 10 Szt.
 

http://catalog.weidmueller.com/catalog/Start.do?localeId=pl&ObjectID=1964480000
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Wymiary i ciężary
 
Głębokość 50 mm   Głębokość (cale) 1,969 inch
Masa netto 17,1 g   Szerokość 9,7 mm
Szerokość (cale) 0,382 inch   Wysokość 25,5 mm
Wysokość (cale) 1,004 inch    
 

Temperatury
 
Temperatura eksploatacyjna -40 °C...70 °C   Wilgotność 0…93 % wzgl. wilgotności
 

Zgodność produktu z wymogami środowiska naturalnego
 
REACH SVHC Lead 7439-92-1    
 

Standardy ogólne
 
Norma dot. łączników wtykowych IEC 61754-4   Nr certyfikatu (UL) E477798
 

Dane ogólne
 
Barwny

inne

  Budowa rama nośna do
wbudowania wtyków
Simplex

Cykle wpinania 1000   Materiał kołpaka przeciwpyłowego TPE
Materiał sprężyny naciskowej Stal nierdzewna

niskowęglowa
  Materiał tulejki

cyrkonia
Materiał tulejki przeciwzgięciowej TPE   Materiał zgniatanej tulejki miedź, niklowany
Opis artykułu wtyk SC-Duplex,

Multimode
  Podstawowy materiał obudowy

PC UL 94 V0
Przyłącze 2 klejenie, zagniatanie,

polerowanie
  Siła wypinania kabla, min.

100 N
Stopień ochrony

IP20
  Stosowany materiał obudowy odlew ciśnieniowy

cynkowy
Typ włókna GOF, Multimode   Tłumienność odbiciowa ≥ 30 dB
Tłumienność wtrąceniowa ≤ 0,4 dB   Wilgotność 0…93 % wzgl. wilgotności
złącze 1 SC-Duplex   Średnica pojedynczej żyły, maks. 1,4 mm
Średnica pojedynczej żyły, min. 0,6 mm   Średnica płaszcza, maks. 3 mm
Średnica płaszcza, min. 2,8 mm    
 

Klasyfikacje
 
ETIM 6.0 EC001122   ETIM 7.0 EC001122
ECLASS 9.0 19-17-01-22   ECLASS 9.1 19-17-01-22
ECLASS 10.0 19-17-01-22   ECLASS 11.0 19-17-01-22
 

Dopuszczenia
 
Dopuszczenia

ROHS Zgodny
UL File Number Search E477798
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Pobieranie
 
Dopuszczenie/Certyfikat/Deklaracja
zgodności GOST Approval
Dane projektowe WSCAD
Dokumentacja użytkownika MAN IE GUIDE DE

MAN IE GUIDE EN
Manual

 

http://download.weidmueller.com/asset/download/file//58423
http://catalog.weidmueller.com/assets/LINK/CAE_EN.html
http://download.weidmueller.com/asset/download/file//40065
http://download.weidmueller.com/asset/download/file//40066
http://download.weidmueller.com/asset/download/file//93391
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Rysunek wymiarowy


